
Αποτελέσματα

2024 - Κεντρικής και Δυτικής Μακεδονίας

ΕΝΩΣΗ ΕΛΛΗΝΩΝ ΧΗΜΙΚΩΝ
Έναρξη: 01/11/2024 18:00
Λήξη: 03/11/2024 18:00
Παράταση: 03/11/2024 22:00

Ψηφοφόροι: 4482



Ηλεκτρονικές Ψηφοφορίες «Ζευς» — Αποτελέσματα

Συνέλευση των Αντιπροσώπων (ΣτΑ)

Έναρξη: 01/11/2024 18:00
Λήξη: 03/11/2024 18:00
Παράταση: 03/11/2024 22:00

Ψηφοφόροι: 747

Σύνολο ψηφοδελτίων: 529
Λευκά: 2

Χημική Αντίδραση 414

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΝΑΣΟΣ) 206

ΣΑΜΑΝΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 127

ΚΑΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 126

ΚΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 124

ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 117

ΓΚΟΥΛΙΩΤΗ ΑΝΝΑ 94

ΔΑΦΤΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 94

ΣΙΔΕΡΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ (ΦΙΛΛΕΝΙΑ) 81

ΧΡΟΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 81

ΛΥΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 78

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΝΗ (ΜΑΝΤΩ) 71

ΤΟΛΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (ΝΑΝΣΥ) 67

ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (ΤΑΚΗΣ) 66

ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 60

ΠΕΝΤΑΡΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 60

ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 59

ΠΑΠΗ ΡΗΓΙΝΗ 58

ΝΕΝΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 56



Ηλεκτρονικές Ψηφοφορίες «Ζευς» — Αποτελέσματα

ΚΑΛΟΓΙΟΥΡΗ ΝΑΤΑΣΑ 55

ΚΑΚΟΥΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 51

ΖΑΜΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 50

ΤΑΤΑΡΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 48

ΡΕΚΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ 46

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ (ΛΕΝΑ) 43

ΚΥΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 43

ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 38

ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 33

ΕΥΓΕΝΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 33

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 33

ΛΥΜΠΕΡΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 32

ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 30

ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΙΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 30

ΜΥΛΩΝΑ ΣΟΦΙΑ 30

ΣΑΒΒΑ ΧΑΪΔΩ 30

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 30

ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ - ΘΕΟΔΩΡΟΣ 29

ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ 29

ΚΟΦΤΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ (ΧΑΡΗΣ) 29

ΤΣΟΥΤΣΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 28

ΑΦΡΑΤΗ ΤΕΡΕΖΑ 26

ΠΑΡΙΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 26

ΠΛΩΜΑΡΙΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 26

ΡΙΤΖΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 26

ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 26

ΛΟΥΚΟΥ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ (ΡΕΝΙΑ) 25

ΤΖΙΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25

ΝΕΟΧΩΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 24

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 23

ΒΑΛΙΑΝΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ (ΛΙΑΝΑ) 22



Ηλεκτρονικές Ψηφοφορίες «Ζευς» — Αποτελέσματα

ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ) 21

ΚΛΑΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 21

ΤΟΥΜΠΑΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 21

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 20

ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 20

ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ (ΦΙΛΙΩ) 19

ΜΟΙΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 18

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 18

ΒΑΤΙΣΤΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 15

ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 15

ΚΟΥΤΣΟΜΠΟΓΕΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 15

ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 15

ΜΑΡΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 15

ΣΜΥΡΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 15

ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ (ΕΛΙΑ) 14

ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 14

ΑΙΒΑΖΟΓΛΟΥ ΣΙΜΟΝΗ 13

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13

ΚΟΚΟΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 13

ΛΑΖΟΥ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ 12

ΠΡΙΤΣΑ ΑΓΑΘΗ 12

ΡΕΠΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12

ΣΚΛΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 12

ΣΦΕΤΣΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 12

ΧΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 12

ΕΡΚΕΚΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ (ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ) 11

ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 11

ΜΗΤΟΥΛΑ ΒΑΙΑ 11

ΤΟΥΡΝΑΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ 11

ΑΝΔΡΙΩΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 10

ΓΚΕΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10



Ηλεκτρονικές Ψηφοφορίες «Ζευς» — Αποτελέσματα

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΕΣΤΗΣ 10

ΜΑΡΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 10

ΞΕΝΑΚΗ ΟΛΓΑ 10

ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 10

ΓΑΡΟΥΦΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9

ΚΟΝΤΟΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 9

ΤΣΑΡΤΣΑΛΗ ΝΙΚΗ 9

ΓΚΟΥΝΤΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 8

ΔΟΜΖΑΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ (ΚΙΚΗ) 8

ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8

ΜΑΛΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8

ΜΥΛΩΝΑ ΙΣΙΔΩΡΑ 8

ΠΛΑΣΤΗΡΑΣ ΟΡΦΕΑΣ-ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 8

ΤΣΟΛΑΚΗ ΜΑΤΙΝΑ 8

ΤΣΟΧΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ) 8

ΑΝΔΡΕΑΣΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 7

ΓΚΙΖΓΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7

ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΤΑΚΗΣ) 7

ΤΖΕΛΕΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 7

ΤΖΙΤΖΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 7

ΑΥΛΩΝΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6

ΒΥΖΑΝΙΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 6

ΖΕΡΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 6

ΚΑΡΑΜΑΛΙΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 6

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6

ΜΠΕΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6

ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 6

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 6

ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 5

ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5

ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5



Ηλεκτρονικές Ψηφοφορίες «Ζευς» — Αποτελέσματα

ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5

ΣΙΝΑΝΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 5

ΓΚΕΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 4

ΚΑΤΣΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ (ΡΙΑ) 4

ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 4

ΜΠΑΤΣΑΡΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 4

ΠΑΡΛΑΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ) 4

ΧΑΤΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 4

ΜΟΥΤΟΥΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3

ΣΙΑΣΤΑΘΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 3

ΓΑΛΑΘΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 2

ΚΟΥΡΝΙΑ ΖΩΗ 2

ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2

ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1

ΣΤΕΦΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1

ΝΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 0

ΔΕΚ - Πανεπιστημονική 44

ΑΔΑΜ ΚΥΡΙΑΚΟΣ – ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (ΑΚΗΣ) 24

ΜΠΙΚΙΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 21

ΣΑΜΙΩΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 16

ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 16

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 14

ΓΗΡΟΥΣΗ ΣΤΕΛΛΑ 10

ΞΟΝΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΣ 9

ΚΟΥΜΕΝΤΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 8

ΚΑΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 7

ΚΕΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 6

ΠΑΡΘΕΝΙΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 6

ΤΣΑΚΙΡΗ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ 6
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ΠΑΠΑΓΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 5

ΚΡΙΚΕΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 4

ΠΑΠΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 4

ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 3

ΚΑΚΑΛΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 3

ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΚΡΥΣΤΑΛΕΝΙΑ 2

ΜΠΕΛΟΒΑ ΚΛΟΝΤΙΑΝ 2

ΝΙΚΟΛΑΟΥ - ΑΛΑΒΑΝΟΣ ΛΕΥΤΕΡΗΣ 2

ΒΑΛΑΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 1

ΓΚΟΓΚΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 1

ΜΠΑΖΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1

ΜΠΑΡΛΑ ΙΩΑΝΝΑ 1

ΜΠΟΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1

ΠΑΦΙΛΗ ΔΑΦΝΗ 1

ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 1

ΑΓΚΑΒΑΝΑΚΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ 0

ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 0

ΑΥΓΕΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 0

ΓΟΥΡΔΟΥΠΗ ΕΛΕΝΗ 0

ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 0

ΚΑΠΑΚΛΗΣ ΘΟΔΩΡΟΣ 0

ΚΑΣΚΑΦΕΤΟΥ ΡΟΔΑΝΘΗ 0

ΚΑΤΣΟΜΑΛΛΟΣ ΝΙΚΟΣ 0

ΚΙΑΦΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 0

ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ 0

ΚΟΥΡΤΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 0

ΛΑΓΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 0

ΜΑΛΙΣΙΩΒΑ ΕΛΕΝΗ 0

ΜΑΤΣΩΚΗΣ  ΠΕΤΡΟΣ 0

ΜΠΟΤΣΗ ΣΟΦΙΑ 0

ΜΥΛΩΝΑΣ ΘΑΝΑΣΗΣ 0
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ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 0

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΗ 0

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 0

ΠΕΦΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0

ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ (ΑΝΝΙΤΑ) 0

ΣΚΟΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 0

ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0

ΣΥΨΑ ΑΝΘΗ 0

ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 0

ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΓΑΒΡΙΗΛ 0

Προοδευτικό Μέτωπο Χημικών 32

ΛΟΥΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 20

ΠΕΤΚΟΥΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 15

ΣΙΤΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 15

ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 11

ΤΣΙΝΤΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 9

ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8

ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 8

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7

ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΟΚΛΗΣ (ΑΡΗΣ) 6

ΤΣΙΟΤΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 6

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 5

ΚΑΡΑΜΟΥΤΣΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 5

ΚΟΥΒΑΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 5

ΛΑΜΠΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 5

ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (ΓΙΩΤΑ) 4

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 4

ΠΙΤΣΙΚΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 4

ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 4
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ΣΙΒΒΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 4

ΣΚΟΥΛΗΚΑΡΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 4

ΓΕΜΕΝΕΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3

ΔΑΡΙΒΙΑΝΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 3

ΚΟΥΚΟΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΓΙΟΛΑ) 3

ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 2

ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (ΝΑΝΤΙΑ) 2

ΚΟΥΡΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΡΙΑ (ΒΙΒΙΚΑ) 2

ΜΑΝΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2

ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2

ΦΑΚΟΥΡΕΛΗΣ ΝΙΚΟΣ 2

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ 1

ΓΑΛΛΙΑΚΗ ΑΝΝΑ 1

ΓΕΝΝΑΔΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1

ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 1

ΖΕΜΠΕΚΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1

ΖΕΡΒΑΚΗ ΓΑΛΑΤΕΙΑ 1

ΚΑΠΕΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΤΑΚΗΣ) 1

ΚΟΥΒΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (ΜΑΝΟΣ) 1

ΛΙΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1

ΜΕΛΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ (ΠΑΡΗΣ) 1

ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1

ΜΠΕΛΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1

ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (ΜΑΝΟΣ) 1

ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 1

ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 1

ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1

ΑΛΥΓΙΖΑΚΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 0

ΒΑΒΟΥΡΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 0



Ηλεκτρονικές Ψηφοφορίες «Ζευς» — Αποτελέσματα

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0

ΔΟΓΡΑΝΛΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 0

ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 0

ΚΑΡΑΖΕΠΟΥΝΗ ΑΡΓΥΡΕΝΙΑ 0

ΚΛΩΝΤΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΑΝΝΑ (ΚΑΤΙΑΝΝΑ) 0

ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 0

ΜΕΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 0

ΜΙΚΕΔΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 0

ΜΠΟΤΗ ΣΟΦΙΑ 0

ΞΥΛΟΥΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 0

ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 0

ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 0

ΠΛΗΚΑΣ ΗΛΙΑΣ 0

ΣΟΥΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ 0

ΣΤΡΑΤΗ ΑΡΕΤΗ 0

ΤΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0

ΤΖΙΤΖΙΚΑΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 0

ΤΣΙΟΔΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΘΑΝΟΣ) 0

ΧΑΣΑΠΛΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 0

ΧΙΩΝΗ ΕΛΕΑΝΑ 0

Δημοκρατική Κίνηση Χημικών - Δη.Κι.Χη. 25

ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 12

ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 12

ΓΩΓΑΚΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 11

ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 11

ΒΛΑΧΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 10

ΤΖΑΒΕΛΑ ΜΑΡΙΑ 9

ΠΑΓΚΑΛΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 8

ΤΖΙΟΥΒΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 8



Ηλεκτρονικές Ψηφοφορίες «Ζευς» — Αποτελέσματα

ΤΣΙΟΜΛΕΚΤΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 8

ΤΣΙΤΣΙΓΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 7

ΖΑΧΙΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 5

ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 5

ΒΑΓΕΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3

ΚΟΥΤΣΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 3

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3

ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 3

ΤΣΙΟΥΤΣΙΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 3

ΚΟΣΣΥΦΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2

ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ του Κων/νου 2

ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Γεωργίου 1

ΖΗΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Φωτίου 1

ΚΑΚΑΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1

ΚΑΜΠΟΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1

ΚΑΝΤΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1

ΚΟΥΣΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1

ΜΠΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 1

ΤΖΟΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1

ΤΣΟΥΚΛΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1

ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ (ΝΕΛΛΥ) 1

ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 0

ΑΣΜΕΝΟΥΔΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 0

ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0

ΚΟΡΔΟΥ ΖΩΗ 0

ΚΟΤΣΑΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0

ΚΟΤΣΙΦΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ 0

ΚΟΥΤΕΛΑΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 0

ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0

ΜΠΟΣΓΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0



Ηλεκτρονικές Ψηφοφορίες «Ζευς» — Αποτελέσματα

ΜΠΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 0

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΛΑΣΙΟΣ 0

ΠΑΛΙΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0

ΠΑΝΙΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (ΣΙΣΣΥ) 0

ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 0

ΡΑΣΣΙΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 0

ΡΟΥΣΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 0

ΣΑΜΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0

ΣΚΕΥΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 0

ΣΤΑΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0

ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 0

ΤΣΙΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0

ΤΣΟΠΑΝΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 0

ΦΩΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 0

ΧΑΜΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0

ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 0

ΧΑΪΚΑΛΗ ΧΡΥΣΗ 0

Συνεργασία Χημικών - Ενωτική Κίνηση 7

ΣΑΛΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 3

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 3

ΑΦΕΝΔΡΑ ΑΜΑΛΙΑ-ΣΟΦΙΑ 2

ΜΑΚΡΥΠΟΥΛΙΑΣ ΦΩΤΗΣ 2

ΜΑΡΜΑΡΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (ΓΙΩΤΑ) 2

ΠΑΝΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2

ΣΤΑΪΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2

ΥΨΗΛΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2

ΑΛΕΞΑΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ (ΜΠΑΜΠΗΣ) 1

ΑΠΟΣΤΟΛΑΤΟΣ ΗΛΙΑΣ 1



Ηλεκτρονικές Ψηφοφορίες «Ζευς» — Αποτελέσματα

ΑΡΜΑΓΟΥ ΙΟΥΛΙΑ 1

ΒΑΜΒΑΚΕΡΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 1

ΖΟΥΖΑΝΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1

ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 1

ΚΛΑΥΔΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 1

ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΟΥ-ΣΑΡΡΗ ΚΩΝ/ΝΑ (ΝΑΝΤΙΑ) 1

ΚΟΥΤΣΙΛΙΕΡΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 1

ΚΟΪΝΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 1

ΚΥΡΙΑΚΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 1

ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 1

ΜΑΓΑΛΙΟΣ ΒΑΪΟΣ 1

ΠΕΦΑΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 1

ΣΚΑΛΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1

ΣΟΥΦΛΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 1

ΤΣΙΧΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1

ΤΣΩΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1

ΨΑΡΟΛΟΓΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 1

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0

ΒΑΛΛΙΑΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ 0

ΓΙΑΤΡΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΙΛΛΥ) 0

ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ (ΑΡΗΣ) 0

ΚΑΘΑΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (συνεργαζόμενος) 0

ΚΑΡΑΠΕΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 0

ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 0

ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ (ΜΑΚΗΣ) 0

ΛΑΜΠΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 0

ΛΑΠΟΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 0

ΜΑΡΚΟΝΗΣ ΦΑΝΟΥΡΗΣ (ΦΑΝΗΣ) (συνεργαζόμεν 0

ΜΕΪΜΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ (συνεργαζόμενη) 0

ΠΑΓΙΑΣΛΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 0

ΠΑΠΑΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ 0



Ηλεκτρονικές Ψηφοφορίες «Ζευς» — Αποτελέσματα

ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 0

ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΚΟΝΔΥΛΙΑ 0

ΤΣΑΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 0

ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ (συνεργαζόμενος) 0

ΦΙΛΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 0

ΦΡΟΝΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0

ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ 0

Νέα Πνοή 5

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2

ΚΟΡΙΛΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2

ΚΟΡΩΝΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2

ΤΣΕΚΛΗΜΑ ΜΑΡΙΑ 2

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1

ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 1

ΣΠΗΛΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1

ΤΡΙΓΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1

ΤΣΑΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 1

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 0

ΑΣΗΜΕΛΛΗΣ ΣΤΡΑΤΟΣ 0

ΒΑΒΡΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 0

ΒΕΡΥΚΟΚΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 0

ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0

ΓΙΑΛΟΥΡΗΣ ΛΟΥΚΑΣ 0

ΓΙΑΝΝΙΑ ΤΙΝΑ 0

ΓΡΑΜΠΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 0

ΔΡΥΜΑΛΙΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 0

ΕΛΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0



Ηλεκτρονικές Ψηφοφορίες «Ζευς» — Αποτελέσματα

ΖΑΓΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0

ΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΗΣ 0

ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΝΟΣ 0

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 0

ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΦΙΓΑΛΙΑ 0

ΚΙΤΣΙΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 0

ΚΟΣΜΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 0

ΚΟΥΛΙΖΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0

ΚΟΥΛΟΥΜΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0

ΚΡΙΘΙΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0

ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0

ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ 0

ΜΙΜΗΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0

ΝΤΑΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 0

ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 0

ΠΑΛΥΒΟΥ ΓΙΟΥΛΗ 0

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 0

ΠΑΝΤΕΛΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 0

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0

ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΝΑ 0

ΡΟΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0

ΡΟΪΔΑΚΗ ΑΝΝΑ 0

ΣΙΣΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0

ΧΑΛΔΟΥΠΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 0

ΨΑΛΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 0

ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0



Ηλεκτρονικές Ψηφοφορίες «Ζευς» — Αποτελέσματα

Κεντρική Ελεγκτική Επιτροπή

Έναρξη: 01/11/2024 18:00
Λήξη: 03/11/2024 18:00
Παράταση: 03/11/2024 22:00

Ψηφοφόροι: 747

Σύνολο ψηφοδελτίων: 464
Λευκά: 52

Χημική Αντίδραση 341

ΣΙΝΑΝΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 194

ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 182

ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 166

Δημοκρατική Κίνηση Χημικών - Δη.Κι.Χη. 30

ΜΗΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 22

Προοδευτικό Μέτωπο Χημικών 29

ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 17

ΛΟΥΚΑΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 17

Συνεργασία Χημικών - Ενωτική Κίνηση 12

ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 8

ΚΛΑΥΔΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 6



Ηλεκτρονικές Ψηφοφορίες «Ζευς» — Αποτελέσματα

Πρωτοβάθμιο Πειθαρχικό Συμβούλιο

Έναρξη: 01/11/2024 18:00
Λήξη: 03/11/2024 18:00
Παράταση: 03/11/2024 22:00

Ψηφοφόροι: 747

Σύνολο ψηφοδελτίων: 451
Λευκά: 353

Συνεργασία Χημικών - Ενωτική Κίνηση 98

ΚΟΥΤΣΙΛΙΕΡΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 64



Ηλεκτρονικές Ψηφοφορίες «Ζευς» — Αποτελέσματα

Δευτεροβάθμιο Πειθαρχικό Συμβούλιο

Έναρξη: 01/11/2024 18:00
Λήξη: 03/11/2024 18:00
Παράταση: 03/11/2024 22:00

Ψηφοφόροι: 747

Σύνολο ψηφοδελτίων: 445
Λευκά: 352

Συνεργασία Χημικών - Ενωτική Κίνηση 93

ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ (ΑΡΗΣ) 66



Ηλεκτρονικές Ψηφοφορίες «Ζευς» — Αποτελέσματα

Διοικούσα Επιτροπή Περιφερειακού Τμήματος

Έναρξη: 01/11/2024 18:00
Λήξη: 03/11/2024 18:00
Παράταση: 03/11/2024 22:00

Ψηφοφόροι: 747

Σύνολο ψηφοδελτίων: 463
Λευκά: 3

Χημική Αντίδραση 375

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΝΑΣΟΣ) 139

ΚΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 81

ΚΑΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 65

ΣΑΜΑΝΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 56

ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 37

ΤΟΛΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (ΝΑΝΣΥ) 31

ΛΥΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 30

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΝΗ (ΜΑΝΤΩ) 29

ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (ΤΑΚΗΣ) 28

ΡΕΚΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ 27

ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 25

ΔΑΦΤΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 19

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 19

ΓΚΟΥΛΙΩΤΗ ΑΝΝΑ 15

ΚΟΦΤΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ (ΧΑΡΗΣ) 15

ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ - ΘΕΟΔΩΡΟΣ 14

ΝΕΝΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14

ΤΑΤΑΡΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 14



Ηλεκτρονικές Ψηφοφορίες «Ζευς» — Αποτελέσματα

ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΙΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 13

ΠΑΠΗ ΡΗΓΙΝΗ 13

ΕΥΓΕΝΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 12

ΠΑΡΙΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 12

ΠΛΩΜΑΡΙΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 12

ΚΥΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 11

ΒΑΛΙΑΝΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ (ΛΙΑΝΑ) 10

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 10

ΣΑΒΒΑ ΧΑΪΔΩ 10

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10

ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ) 9

ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 9

ΚΑΛΟΓΙΟΥΡΗ ΝΑΤΑΣΑ 9

ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 8

ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8

ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 8

ΑΦΡΑΤΗ ΤΕΡΕΖΑ 7

ΓΑΡΟΥΦΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 7

ΖΑΜΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 7

ΚΑΚΟΥΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 7

ΛΑΖΟΥ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ 6

ΛΥΜΠΕΡΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 6

ΡΙΤΖΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 6

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 6

ΣΜΥΡΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 6

ΧΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 6

ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ (ΦΙΛΙΩ) 5

ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ 5

ΚΟΝΤΟΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5

ΝΕΟΧΩΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 5



Ηλεκτρονικές Ψηφοφορίες «Ζευς» — Αποτελέσματα

ΤΣΟΥΤΣΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 5

ΑΙΒΑΖΟΓΛΟΥ ΣΙΜΟΝΗ 4

ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 4

ΜΑΛΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4

ΜΗΤΟΥΛΑ ΒΑΙΑ 4

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 4

ΡΕΠΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4

ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 4

ΤΖΙΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4

ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 4

ΓΚΕΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3

ΕΡΚΕΚΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ (ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ) 3

ΚΑΤΣΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ (ΡΙΑ) 3

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3

ΜΥΛΩΝΑ ΣΟΦΙΑ 3

ΠΡΙΤΣΑ ΑΓΑΘΗ 3

ΣΚΛΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 3

ΣΦΕΤΣΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 3

ΤΣΟΛΑΚΗ ΜΑΤΙΝΑ 3

ΤΣΟΧΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ) 3

ΑΝΔΡΙΩΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2

ΓΚΙΖΓΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2

ΖΕΡΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2

ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ (ΕΛΙΑ) 2

ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2

ΠΛΑΣΤΗΡΑΣ ΟΡΦΕΑΣ-ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2

ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2

ΧΑΤΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2

ΑΝΔΡΕΑΣΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 1

ΔΟΜΖΑΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ (ΚΙΚΗ) 1



Ηλεκτρονικές Ψηφοφορίες «Ζευς» — Αποτελέσματα

ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1

ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 1

ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 1

ΜΑΡΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 1

ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1

ΜΥΛΩΝΑ ΙΣΙΔΩΡΑ 1

ΞΕΝΑΚΗ ΟΛΓΑ 1

ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 1

ΠΑΡΛΑΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ) 1

ΤΖΕΛΕΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1

ΤΣΑΡΤΣΑΛΗ ΝΙΚΗ 1

ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0

ΝΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 0

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 0

ΔΕΚ – Πανεπιστημονική 35

ΑΔΑΜ ΚΥΡΙΑΚΟΣ – ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (ΑΚΗΣ) 20

ΜΠΙΚΙΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 11

ΞΟΝΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΣ 7

ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 6

ΣΑΜΙΩΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 5

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 5

ΓΗΡΟΥΣΗ ΣΤΕΛΛΑ 4

ΚΕΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 4

ΠΑΡΘΕΝΙΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 3

ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 2

ΚΑΚΑΛΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 2

ΚΟΥΜΕΝΤΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 1

ΜΠΕΛΟΒΑ ΚΛΟΝΤΙΑΝ 1

ΤΣΑΚΙΡΗ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ 1



Ηλεκτρονικές Ψηφοφορίες «Ζευς» — Αποτελέσματα

Προοδευτικό Μέτωπο Χημικών 29

ΛΟΥΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 17

ΠΕΤΚΟΥΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 13

ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 11

ΤΣΙΟΤΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 4

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 3

Δημοκρατική Κίνηση Χημικών - Δη.Κι.Χη. 21

ΤΣΙΟΜΛΕΚΤΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 9

ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 8

ΓΩΓΑΚΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 8

ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 7

ΤΖΑΒΕΛΑ ΜΑΡΙΑ 5

ΤΖΙΟΥΒΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 5

ΖΑΧΙΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2

ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2

ΤΣΙΤΣΙΓΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2



Ηλεκτρονικές Ψηφοφορίες «Ζευς» — Αποτελέσματα

Τοπική Ελεγκτική Επιτροπή

Έναρξη: 01/11/2024 18:00
Λήξη: 03/11/2024 18:00
Παράταση: 03/11/2024 22:00

Ψηφοφόροι: 747

Σύνολο ψηφοδελτίων: 447
Λευκά: 58

Χημική Αντίδραση 347

ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 203

ΚΛΑΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 183

ΜΠΕΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 158

Δημοκρατική Κίνηση Χημικών - Δη.Κι.Χη. 42

ΒΛΑΧΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 36


